A Comissão de Pregão, deste Fundo Municipal, informa abaixo o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDORES: 

J GOMES DA SILVA MAGAZINE, CNPJ Nº 08.980.197/0001-84, foi declarada 

vencedora dos itens nº 03, 04 e 05, com o valor global de R$ 8.632,00 (oito mil, 

seiscentos e trinta e dois reais). 

Item Referência Quant Marca Valor 

Unitário 

(R$) 

Valor Total 

/ Item (R$) 

03 Pneu – 225/75 R16 (L200) 04 OVATION 789,00 3.156,00 

04 Pneu – 205/70 R15 (Boxer) 04 OVATION 580,00 2.320,00 

05 Pneu – 225/70 R16 Radial (Sprinter) 04 OVATION 789,00 3.156,00 

Valor Global R$ 8.632,00 (oito mil, seiscentos e trinta e dois reais). 

A JULIANNY LIMA DA SILVA, CNPJ nº 13.258.973/0001-77, foi declarada 

vencedora dos itens nº 01 e 02, com o valor global de R$ 13.500,00 (treze mil e 

quinhentos reais). 

Item Referência Quant Marca Valor Unitário 

(R$) 

Valor Total 

/ Item (R$) 

01 Pneu – 175/70 R13 (PALIO/FIORINO) 10 FATE 190,00 1.900,00 

02 Pneu – 175/70 R14 

(FIORINO/ONIX/MOB) 

40 
FATE 290,00 11.600,00 

Valor Global R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

Alagoinha – PE, 29 de Maio de 2019. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira